[image: /Users/guilhermemenezes/Documents/Clientes/Luza Consultoria em Comunicação/clientes/Prefeitura de Xaxim/logo/xaximVS1.png]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE CANCELAMENTO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, REVOGA a convocação do aprovado para o cargo de OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA HIDRAULICA, candidato nº 393, do Concurso Publico nº 001/2019, de acordo com o Edital de Convocação 004, publicado no Site Oficial do Município e no Mural de Publicações da Prefeitura Municipal em 02/03/2020.

Município de Xaxim – SC, em 16 de março de 2020.

Lirio Dagort
Prefeito Municipal
RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

image1.png